
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 경제과 ~ 농업정책과

부서: 경제과
정책: 산업구조 고도화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 3,888,064 3,613,422 274,642

국            491,600 491,600 0

광             77,000 77,000 0

도            561,583 282,933 278,650

재             21,000 0 21,000

시          2,736,881 2,761,889 △25,008

산업구조 고도화 2,434,080 2,159,438 274,642

광             77,000 77,000 0

도            230,187 19,337 210,850

재             21,000 0 21,000

시          2,105,893 2,063,101 42,792

지역경제 활성화 1,691,290 1,437,648 253,642

광             77,000 77,000 0

도            228,900 18,050 210,850

시          1,385,390 1,342,598 42,792

전통시장 시설현대화 138,230 137,380 850

광             77,000 77,000 0

도             12,900 12,050 850

시             48,330 48,330 0

401 시설비및부대비 138,230 137,380 850

광             77,000 77,000 0

도             12,900 12,050 850

시             48,330 48,330 0

01 시설비 137,073 136,223 850

  ◎내덕자연시장 LED 조명 설치                14,350             13,500              850  14,350,000원

광              8,000 8,000 0

도              1,400 550 850

시              4,950 4,950 0

사창시장 환경개선 사업 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

  ◎사창시장 환경개선사업                22,000                  0           22,000  22,000,000원

소상공인지원 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎충북산업용재유통단지 주민숙원사업
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

도            100,000 0 100,000

청주상권활성화 관리재단 운영 20,000 0 20,000

306 출연금 20,000 0 20,000

01 출연금 20,000 0 20,000

  ◎청주상권활성화 관리재단 운영비
               20,000                  0           20,000      20,000,000원
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부서: 경제과
정책: 산업구조 고도화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통시장 환경개선 110,792 0 110,792

도            110,000 0 110,000

시                792 0 792

401 시설비및부대비 110,792 0 110,792

도            110,000 0 110,000

시                792 0 792

01 시설비 110,000 0 110,000

  ◎사창시장 환경개선                50,000                  0           50,000  50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

  ◎원마루시장 환경개선                30,000                  0           30,000  30,000,000원 * 1식

도             30,000 0 30,000

  ◎가경동터미널시장 방송시설
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ◎복대가경시장 방송시설                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

03 시설부대비 792 0 792

  ◎전통시장 환경개선 시설부대비
                  792                  0              792      110,000,000원 * 0.72%

첨단산업육성 366,000 345,000 21,000

재             21,000 0 21,000

시            345,000 345,000 0

미래산업 21,000 0 21,000

재             21,000 0 21,000

201 일반운영비 15,500 0 15,500

재             15,500 0 15,500

01 사무관리비 15,500 0 15,500

  ◎지역전략산업육성 홍보물 제작
                7,000                  0            7,000      10,000원 * 350부 * 2종

재              7,000 0 7,000

  ◎지역전략산업육성 홍보물 제작(미래특화사업)
                5,000                  0            5,000      2,500,000원 * 2종

재              5,000 0 5,000

  ◎지역전략산업육성 홍보물 제작(지식재산육성)
                2,500                  0            2,500      2,500,000원 * 1종

재              2,500 0 2,500

  ◎지역전략산업육성 추진 급량비
                1,000                  0            1,000      5,000원 * 10명 * 20일

재              1,000 0 1,000

202 여비 5,500 0 5,500

재              5,500 0 5,500

01 국내여비 5,500 0 5,500

  ◎지역전략산업 육성 수요조사                 3,500                  0            3,500

    ○관외여비                 3,500                  0            3,500  70,000원 * 10명 * 5일

재              3,500 0 3,500

  ◎지역전략산업 육성 수요조사                 2,000                  0            2,000
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부서: 경제과
정책: 산업구조 고도화
단위: 첨단산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○관내여비                 2,000                  0            2,000  20,000원 * 10명 * 10일

재              2,000 0 2,000

에너지 수급 안정 576,308 576,308 0

국                600 600 0

도            331,396 263,596 67,800

시            244,312 312,112 △67,800

에너지 관리 576,308 576,308 0

국                600 600 0

도            331,396 263,596 67,800

시            244,312 312,112 △67,800

사회적 취약계층을 위한 녹색에너지 보급 109,668 109,668 0

도             82,634 14,834 67,800

시             27,034 94,834 △67,800

402 민간자본이전 109,668 109,668 0

도             82,634 14,834 67,800

시             27,034 94,834 △67,800

01 민간자본보조 109,668 109,668 0

  ◎그린빌리지 지원사업                80,000             80,000                0  2,000,000원 * 40가구

도             67,800 0 67,800

시             12,200 80,000 △67,800
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부서: 일자리창출과
정책: 친기업적 환경조성 및 기업유치 활동 강화
단위: 기업하기 좋은 투자환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출과 7,921,073 7,898,574 22,499

국          2,494,610 2,481,358 13,252

분            364,702 427,942 △63,240

도            431,510 402,620 28,890

시          4,630,251 4,586,654 43,597

친기업적 환경조성 및 기업유치 활동 강화 577,151 576,794 357

기업하기 좋은 투자환경 조성 151,857 151,500 357

내실있는 투자유치 지원제도 운영 151,857 151,500 357

203 업무추진비 357 0 357

03 시책추진업무추진비 357 0 357

  ◎기업정책 추진                   357                  0              357  357,000원

민생생활안정을 위한 일자리 창출 6,796,306 6,774,164 22,142

국          2,494,610 2,481,358 13,252

분            364,702 427,942 △63,240

도            431,510 402,620 28,890

시          3,505,484 3,462,244 43,240

실업대책 추진 1,149,128 1,149,128 0

분            364,702 427,942 △63,240

도             76,800 76,800 0

시            707,626 644,386 63,240

공공근로사업 1,104,128 1,104,128 0

분            364,702 427,942 △63,240

도             76,800 76,800 0

시            662,626 599,386 63,240

101 인건비 1,089,866 1,089,866 0

분            364,702 427,942 △63,240

도             75,801 75,801 0

시            649,363 586,123 63,240

04 기간제근로자등보수 1,089,866 1,089,866 0

  ◎공공근로사업 인부임(재원변경)
            1,089,866          1,089,866                0      1,089,866,000원

분            364,702 427,942 △63,240

도             75,801 75,801 0

시            649,363 586,123 63,240

고용촉진 316,000 295,000 21,000

도             51,000 30,000 21,000

시            265,000 265,000 0

청주권대학 공동협력사업 31,000 10,000 21,000

도             21,000 0 21,000

시             10,000 10,000 0

307 민간이전 31,000 10,000 21,000

도             21,000 0 21,000

시             10,000 10,000 0

02 민간경상보조 31,000 10,000 21,000
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부서: 일자리창출과
정책: 민생생활안정을 위한 일자리 창출
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎호스피스봉사자 및 전문가 양성교육('10국도
    정시책평가 시상금)                21,000                  0           21,000      10,500,000 * 2회

도             21,000 0 21,000

고용안정과 취업지원강화 5,331,178 5,330,036 1,142

국          2,494,610 2,481,358 13,252

도            303,710 295,820 7,890

시          2,532,858 2,552,858 △20,000

지역공동체 일자리 사업 3,646,438 3,595,296 51,142

국          1,165,900 1,127,648 38,252

도            237,162 224,272 12,890

시          2,243,376 2,243,376 0

101 인건비 3,033,078 2,981,936 51,142

국            984,220 945,968 38,252

도            201,006 188,116 12,890

시          1,847,852 1,847,852 0

04 기간제근로자등보수 3,033,078 2,981,936 51,142

  ◎지역공동체일자리사업 인부임
            3,033,078          2,981,936           51,142      3,033,078,000원

국            984,220 945,968 38,252

도            201,006 188,116 12,890

시          1,847,852 1,847,852 0

마을기업 육성 지원사업 80,000 130,000 △50,000

국             40,000 65,000 △25,000

도              8,000 13,000 △5,000

시             32,000 52,000 △20,000

307 민간이전 52,000 80,000 △28,000

국             26,000 40,000 △14,000

도              5,200 8,000 △2,800

시             20,800 32,000 △11,200

02 민간경상보조 52,000 80,000 △28,000

  ◎마을기업 육성 지원사업                52,000             80,000         △28,000  52,000,000원

국             26,000 40,000 △14,000

도              5,200 8,000 △2,800

시             20,800 32,000 △11,200

402 민간자본이전 28,000 50,000 △22,000

국             14,000 25,000 △11,000

도              2,800 5,000 △2,200

시             11,200 20,000 △8,800

01 민간자본보조 28,000 50,000 △22,000

  ◎마을기업 육성 지원사업                28,000             50,000         △22,000  28,000,000원

국             14,000 25,000 △11,000

도              2,800 5,000 △2,200

시             11,200 20,000 △8,800
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부서: 세정과
정책: 재정 지원
단위: 지방세 공평과세 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세정과 567,406 554,746 12,660

특             18,602 18,602 0

시            548,804 536,144 12,660

재정 지원 449,518 436,858 12,660

특             18,602 18,602 0

시            430,916 418,256 12,660

지방세 공평과세 344,669 343,709 960

특             10,474 10,474 0

시            334,195 333,235 960

성실납세자 우대 5,760 4,800 960

201 일반운영비 5,760 4,800 960

02 공공운영비 5,760 4,800 960

  ◎성실납세자 청주시공영주차장 이용요금
                5,760              4,800              960      5,760,000원

지방세 징수 57,322 45,622 11,700

고액, 고질 체납액 체납처분 및 징수 57,322 45,622 11,700

201 일반운영비 8,820 7,120 1,700

01 사무관리비 8,820 7,120 1,700

  ◎압류부동산 공매수수료                 2,600              1,600            1,000

  ◎체납자예금조회 수수료                 1,100                400              700

  2,600,000원

  1,100,000원

303 포상금 38,800 28,800 10,000

01 포상금 38,800 28,800 10,000

  ◎시간제계약직 징수포상금                38,800             28,800           10,000  38,800,000원
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부서: 회계과
정책: 재산관리 및 청사운영
단위: 쾌적한 근무환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 3,160,425 2,872,932 287,493

도             12,468 12,468 0

시          3,147,957 2,860,464 287,493

재산관리 및 청사운영 2,810,633 2,523,140 287,493

도             12,468 12,468 0

시          2,798,165 2,510,672 287,493

쾌적한 근무환경 조성 2,238,423 1,950,930 287,493

쾌적한 청사유지관리 1,707,703 1,695,203 12,500

401 시설비및부대비 740,287 727,787 12,500

01 시설비 734,755 722,255 12,500

  ◎청사내 사무실 전기 조명등 수선공사
               12,500                  0           12,500      2,500,000원 * 5개소

효율적인 동청사 유지관리 404,541 129,548 274,993

401 시설비및부대비 404,541 129,548 274,993

01 시설비 402,067 129,040 273,027

  ◎율량사천동 주민센터 옥상 방수
               17,100                  0           17,100

  ◎운천신봉동 주민센터 보수                40,500                  0           40,500

    ○옥상 방수                16,500                  0           16,500

    ○사무실 누전 보수                 6,000                  0            6,000

    ○위생배관 교체                18,000                  0           18,000

  ◎사창동 주민센터 화장실 수선
               28,000                  0           28,000

  ◎용암1동 주민센터 보수                34,740                  0           34,740

    ○도장(실리콘작업)작업                25,740                  0           25,740

    ○방수공사 및 창호 수선                 9,000                  0            9,000

  ◎탑대성동 주민센터 요가실 보수                 6,800                  0            6,800

    ○커텐 설치                 4,448                  0            4,448

    ○거울 설치                 2,352                  0            2,352

  ◎모충동 주민센터 및 동대본부 수선                25,100                  0           25,100

    ○옥상 방수                 9,600                  0            9,600

    ○동대본부 수선                15,500                  0           15,500

  ◎봉명1동 주민센터 및 작은도서관 수선                80,000                  0           80,000

    ○주차장 방수                30,000                  0           30,000

    ○작은도서관 수선                40,000                  0           40,000

    ○주차장 캐노피 설치                10,000                  0           10,000

  ◎영운동 주민센터 비가림시설 설치
                7,500                  0            7,500

  ◎용담동 주민센터 작은도서관 수선
               16,287                  0           16,287

  ◎오근장 주민센터 정비                17,000                  0           17,000

      30,000원 * 570㎡

  30,000원 * 550㎡

  1,000,000원 * 6개소

  6,000,000원 * 3개소

      7,000,000원 * 4개소

  13,000원 * 1,980㎡

  30,000원 * 300㎡

  16,000원 * 278㎡

  14,000원 * 168㎡

  30,000원 * 320㎡

  50,000원 * 310㎡

  30,000원 * 1,000㎡

  200,000원 * 200㎡

  250,000원 * 40㎡

      250,000원 * 30㎡

      267,000원 * 61㎡

  500,000원 * 34㎡

03 시설부대비 2,474 508 1,966
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부서: 회계과
정책: 재산관리 및 청사운영
단위: 쾌적한 근무환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎동청사 시설물 보수                 1,966                  0            1,966  273,027,000원 * 0.72%
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부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업정책과 8,318,096 7,831,390 486,706

국          1,803,654 1,810,573 △6,919

기            717,241 718,891 △1,650

특            300,000 300,000 0

분            123,538 123,538 0

도            811,288 655,190 156,098

재             25,500 9,300 16,200

시          4,536,875 4,213,898 322,977

농업경쟁력 강화 8,268,496 7,781,790 486,706

국          1,803,654 1,810,573 △6,919

기            717,241 718,891 △1,650

특            300,000 300,000 0

분            123,538 123,538 0

도            811,288 655,190 156,098

재             25,500 9,300 16,200

시          4,487,275 4,164,298 322,977

농업경영안정 1,545,720 1,543,172 2,548

국          1,114,176 1,114,176 0

기             28,390 28,390 0

분            123,538 123,538 0

도             81,030 81,341 △311

시            198,586 195,727 2,859

농업재해 안전공제료 지원 19,740 20,674 △934

도              6,580 6,891 △311

시             13,160 13,783 △623

307 민간이전 19,740 20,674 △934

도              6,580 6,891 △311

시             13,160 13,783 △623

06 보험금 19,740 20,674 △934

  ◎농업재해 안전공제료 일부지원
               19,740             20,674            △934      13,160원 * 1,500명

도              6,580 6,891 △311

시             13,160 13,783 △623

농지관리 11,607 8,125 3,482

101 인건비 11,607 8,125 3,482

04 기간제근로자등보수 11,607 8,125 3,482

  ◎농지원부 전산화                11,607              8,125            3,482

    ○보수                10,536              7,376            3,160

    ○보험료 자치단체부담금                 1,071                749              322

      -국민연금부담금                   475                332              143

      -국민건강보험부담금
                  281                197               84

      -장기요양보험료부담금                    19                 13                6

      -고용보험료부담금                   137                 96               41

      -산재보험료                   159                111               48

  35,120원 * 3명 * 100일

  10,536,000원 * 4.5%

         10,536,000원 * 2.665%

  281,000원 * 6.55%

  10,536,000원 * 1.3%

  10,536,000원 * 1.5%

고품질 식량작물생산 1,959,426 1,952,026 7,400
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부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 고품질 식량작물생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            276,518 270,618 5,900

시          1,682,908 1,681,408 1,500

고품질 쌀생산 지원 708,500 722,800 △14,300

307 민간이전 698,500 712,800 △14,300

02 민간경상보조 698,500 712,800 △14,300

  ◎못자리용 상토 지원               316,180            330,480         △14,300  316,180,000원

벼 우량종자 확보 지원 196,100 199,900 △3,800

도             98,050 99,950 △1,900

시             98,050 99,950 △1,900

301 일반보상금 196,100 199,900 △3,800

도             98,050 99,950 △1,900

시             98,050 99,950 △1,900

12 기타보상금 196,100 199,900 △3,800

  ◎벼 우량종자 확보 지원(2,404ha)
              196,100            199,900          △3,800      196,100,000원

도             98,050 99,950 △1,900

시             98,050 99,950 △1,900

웰빙특수미재배단지 조성 24,000 0 24,000

도              7,200 0 7,200

시             16,800 0 16,800

307 민간이전 24,000 0 24,000

도              7,200 0 7,200

시             16,800 0 16,800

02 민간경상보조 24,000 0 24,000

  ◎웰빙특수미 생산유통 지원사업                24,000                  0           24,000  24,000,000원

도              7,200 0 7,200

시             16,800 0 16,800

과수 저온피해 복구 지원 1,500 0 1,500

도                600 0 600

시                900 0 900

302 이주및재해보상금 1,500 0 1,500

도                600 0 600

시                900 0 900

02 민간인재해보상금 1,500 0 1,500

  ◎과수저온피해 복구지원                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

도                600 0 600

시                900 0 900

친환경농업육성 798,877 809,715 △10,838

국            437,295 444,214 △6,919

도             50,371 52,931 △2,560

시            311,211 312,570 △1,359

녹비작물종자대 지원사업 46,684 60,522 △13,838

국             23,342 30,261 △6,919

도             11,671 15,131 △3,460

시             11,671 15,130 △3,459
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부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 46,684 60,522 △13,838

국             23,342 30,261 △6,919

도             11,671 15,131 △3,460

시             11,671 15,130 △3,459

02 민간경상보조 46,684 60,522 △13,838

  ◎녹비작물 종자대 지원(238ha)                46,684             60,522         △13,838  46,684,000원

국             23,342 30,261 △6,919

도             11,671 15,131 △3,460

시             11,671 15,130 △3,459

친환경농업 육성 84,000 81,000 3,000

도                900 0 900

시             83,100 81,000 2,100

301 일반보상금 32,000 32,000 0

12 기타보상금 30,000 30,000 0

  ◎GAP인증비 지원(부기변경)                     0             30,000         △30,000

  ◎GAP인증농가 소득보전 지원                30,000                  0           30,000

  0원

  30,000,000원

402 민간자본이전 52,000 49,000 3,000

도                900 0 900

시             51,100 49,000 2,100

01 민간자본보조 52,000 49,000 3,000

  ◎영농폐기물수거용기지원사업
                3,000                  0            3,000      500,000원 * 6개소

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

농산물유통개선 122,400 121,600 800

도              8,700 8,700 0

시            113,700 112,900 800

농특산물 전시판매 지원 7,400 6,600 800

301 일반보상금 2,400 1,600 800

10 행사실비보상금 2,400 1,600 800

  ◎충북 명품 농특산물 장터 참가자 보상금
                  800                  0              800      40,000원 * 10명 * 2일

원예·특작사업지원 328,077 241,977 86,100

국             48,822 48,822 0

도             75,980 41,900 34,080

시            203,275 151,255 52,020

지역특화작목 육성 82,500 0 82,500

도             33,000 0 33,000

시             49,500 0 49,500

402 민간자본이전 82,500 0 82,500

도             33,000 0 33,000

시             49,500 0 49,500

01 민간자본보조 82,500 0 82,500

  ◎지역특화 작목 육성                82,500                  0           82,500  82,500,000원

도             33,000 0 33,000
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부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 원예·특작사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             49,500 0 49,500

과수동해방지피복재지원 3,600 0 3,600

도              1,080 0 1,080

시              2,520 0 2,520

307 민간이전 3,600 0 3,600

도              1,080 0 1,080

시              2,520 0 2,520

02 민간경상보조 3,600 0 3,600

  ◎과수동해방지 피복재 지원                 3,600                  0            3,600  3,600,000원

도              1,080 0 1,080

시              2,520 0 2,520

농업기반시설정비 1,368,899 969,779 399,120

도            120,000 0 120,000

재             15,000 0 15,000

시          1,233,899 969,779 264,120

농업기반시설 정비 512,470 313,350 199,120

재             15,000 0 15,000

시            497,470 313,350 184,120

401 시설비및부대비 512,470 313,350 199,120

재             15,000 0 15,000

시            497,470 313,350 184,120

01 시설비 508,942 311,190 197,752

  ◎장암동 177번지-장암교간 용배수로 설치
    (L=380m)               100,000                  0          100,000

  ◎휴암동 131번지 일원 용배수로 정비사업
    (L=350m)                35,000                  0           35,000

      100,000,000원

      35,000,000원

재             15,000 0 15,000

시             20,000 0 20,000

  ◎동막동 311번지 일원 용배수로 정비사업
    (L=100m)                15,000                  0           15,000

  ◎현암동 용배수로 정비사업     (L=300m)
               40,000                  0           40,000

  ◎농업기반시설 정비사업 실시설계
                7,752                  0            7,752

      15,000,000원

      40,000,000원

      190,000,000원 * 4.08%

03 시설부대비 3,528 2,160 1,368

  ◎농업기반시설 정비사업 시설부대비
                1,368                  0            1,368      190,000,000원 * 0.72%

주민공동농막 설치 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎비하동 주민 공동 농막 설치
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

비하동 농수로 정비 20,000 0 20,000
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부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업기반시설정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎비하동 농수로 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

강촌마을 배수로 정비 160,000 0 160,000

도             80,000 0 80,000

시             80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

도             80,000 0 80,000

시             80,000 0 80,000

01 시설비 160,000 0 160,000

  ◎강촌마을 배수로공사               160,000                  0          160,000  160,000,000원 * 1식

도             80,000 0 80,000

시             80,000 0 80,000

축산기반조성 1,209,713 1,217,138 △7,425

기            676,383 678,033 △1,650

도            139,564 140,576 △1,012

시            393,766 398,529 △4,763

축산사업 35,500 37,900 △2,400

301 일반보상금 0 2,400 △2,400

10 행사실비보상금 0 2,400 △2,400

  ◎전국한우인의 날 참가자 보상금                     0              1,200          △1,200

  ◎전국 양봉인의 날 참가자 보상금                     0              1,200          △1,200

  0원

  0원

사일리지 제조비 14,175 20,250 △6,075

기              6,300 9,000 △2,700

도              2,363 3,375 △1,012

시              5,512 7,875 △2,363

307 민간이전 14,175 20,250 △6,075

기              6,300 9,000 △2,700

도              2,363 3,375 △1,012

시              5,512 7,875 △2,363

02 민간경상보조 14,175 20,250 △6,075

  ◎사일리지 제조비 지원                14,175             20,250          △6,075  14,175,000원

기              6,300 9,000 △2,700

도              2,363 3,375 △1,012

시              5,512 7,875 △2,363

종자대,볏짚처리비 4,550 3,500 1,050

기              4,550 3,500 1,050

307 민간이전 4,550 3,500 1,050

기              4,550 3,500 1,050

02 민간경상보조 4,550 3,500 1,050

  ◎사료작물 종자·볏짚처리비 지원
                4,550              3,500            1,050      4,550,000원
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부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 축산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              4,550 3,500 1,050

가축방역 810,547 801,546 9,001

국            201,153 201,153 0

기             12,468 12,468 0

특            300,000 300,000 0

도             59,125 59,124 1

재             10,500 9,300 1,200

시            227,301 219,501 7,800

공동방제단 운영비 19,381 19,380 1

기              9,690 9,690 0

도              1,939 1,938 1

시              7,752 7,752 0

301 일반보상금 19,381 19,380 1

기              9,690 9,690 0

도              1,939 1,938 1

시              7,752 7,752 0

12 기타보상금 19,381 19,380 1

  ◎공동방제단 운영비                19,381             19,380                1  19,381,000원

기              9,690 9,690 0

도              1,939 1,938 1

시              7,752 7,752 0

가축전염병 예방 28,800 23,800 5,000

301 일반보상금 17,400 12,400 5,000

12 기타보상금 17,400 12,400 5,000

  ◎전염병 감염축 살처분 랜더링 처리
               10,000              5,000            5,000      200,000원 * 50두

폐사 소 처리 지원 사업 4,000 0 4,000

재              1,200 0 1,200

시              2,800 0 2,800

301 일반보상금 4,000 0 4,000

재              1,200 0 1,200

시              2,800 0 2,800

12 기타보상금 4,000 0 4,000

  ◎폐사 소 처리 지원                 4,000                  0            4,000  200,000원 * 20두

재              1,200 0 1,200

시              2,800 0 2,800
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